
UCHWAŁA NR 81/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nakło nad Notecią 

na lata 2024-2027 z perspektywą do 2032 roku” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 170 t.j.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nakielskiego opiniuje pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Nakło nad Notecią na lata 2024-2027 z perspektywą do 2032 roku”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński                     ................................... 
 
 
WICESTAROSTA 
Michał Dubkowski                   ................................... 
 
POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU  
 
Tomasz Miłowski                      ................................... 

Maciej Boinski                          ................................... 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Ignacy Pogodziński                   ................................... 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A156FC22-7083-404A-8D10-3CEEC9CEC165. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Według art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 54 ze zm.) "Organ wykonawczy województwa, powiatu i gminy, w celu realizacji polityki ochrony 
środowiska, sporządza odpowiednio wojewódzkie, powiatowe i gminne programy ochrony środowiska, 
uwzględniając cele zawarte w obowiązujących strategiach, programach i dokumentach programowych, 
o których mowa w art. 14 ust. 1". 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 3: „Projekty programów ochrony środowiska podlegają zaopiniowaniu 
przez organ wykonawczy powiatu – w przypadku projektów gminnych programów ochrony środowiska.”  

Wykonując kompetencje art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo ochrony środowiska Gmina  
Nakło nad Notecią zwróciła się z wnioskiem o zaopiniowanie projektu "Programu Ochrony Środowiska 
dla Gminy Nakło nad Notecią na lata 2024-2027 z perspektywą do 2032 roku". Zarząd Powiatu 
Nakielskiego po przeanalizowaniu przekazanej dokumentacji i obowiązującego stanu prawnego 
zaopiniował pozytywnie projekt "Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nakło nad Notecią na lata  
2024-2027 z perspektywą do 2032 roku". 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A156FC22-7083-404A-8D10-3CEEC9CEC165. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 81/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


